
 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 3002 - ROMA 17/04/2019 
Il Giudice Sportivo Nazionale della F.I.B.S. , Dott. Silvano Filippi, nella seduta del 17/04/2019 ha omologato le gare di
seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano

Serie A2 Baseball
A) Risultati gara

GIRONE A 3° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

13/04/2019 B00SAAAA0311 A.S.D. GRIZZLIES TORINO 48 B.C. ECOTHERM SRL CUS BRESCIA 1 0

 Baldayac Grullon Ezequiel     Farina Denis     Rocci Marco     Manca Anita     Sansotta Vincenzo    

14/04/2019 B00SAAAA0312 S.S.D. BOLLATE B.C. 1959 BC SETTIMO ASD 0 0

 Falzi Giorgio     Gobbo Egidio     Ruocco Maria Luigia    

(N.D.I.C.)

14/04/2019 B00SAAAA0313 SENAGO BASEBALL CAGLIARI B.C. A.S.D. 0 0

 Radice Sergio     Netti Andrea     Minervino Michele     Foltran Walter    

(N.D.I.C.)

GIRONE A 4° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

13/04/2019 B00SAAAA0411 A.S.D. GRIZZLIES TORINO 48 B.C. ECOTHERM SRL CUS BRESCIA 5 4

 Farina Denis     Baldayac Grullon Ezequiel     Rocci Marco     Manca Anita     Sansotta Vincenzo    

14/04/2019 B00SAAAA0412 S.S.D. BOLLATE B.C. 1959 BC SETTIMO ASD 0 0

 Gobbo Egidio     Falzi Giorgio     Ruocco Maria Luigia    

(N.D.I.C.)

14/04/2019 B00SAAAA0413 SENAGO BASEBALL CAGLIARI B.C. A.S.D. 0 0

 Netti Andrea     Radice Sergio     Minervino Michele     Foltran Walter    

(N.D.I.C.)

GIRONE B 3° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

14/04/2019 B00SAABA0311 TOSELLI-YANKEES BSC LONGBRIDGE 2000 A.S.D. 0 0

 De Notta Michele     Garbin Paolo     Moretti Renzo     Tomasi Emanuela    

(N.D.I.C.)
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14/04/2019 B00SAABA0312 A.S.D. BOLZANO B.C. SULTAN ALLESTIMENTI NAVALI
CERVIGNANO

10 4

 Caser Andrea     Girelli Andrea     Siniscalchi Stefano    

13/04/2019 B00SAABA0313 NEW BLACK PANTHERS ASD TECNOVAP VERONA 5 0

 Finocchiaro Alessandro     Zorzenon Roger     Valenti Francesca     Babich Daniela    

GIRONE B 4° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

14/04/2019 B00SAABA0411 TOSELLI-YANKEES BSC LONGBRIDGE 2000 A.S.D. 0 0

 Garbin Paolo     De Notta Michele     Moretti Renzo     Tomasi Emanuela    

(N.D.I.C.)

14/04/2019 B00SAABA0412 A.S.D. BOLZANO B.C. SULTAN ALLESTIMENTI NAVALI
CERVIGNANO

9 2

 Girelli Andrea     Caser Andrea     Siniscalchi Stefano    

13/04/2019 B00SAABA0413 NEW BLACK PANTHERS ASD TECNOVAP VERONA 1 2

 Zorzenon Roger     Finocchiaro Alessandro     Valenti Francesca     Babich Daniela    

GIRONE C 3° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

13/04/2019 B00SAACA0311 COMCOR ENGINEERING MODENA B.C. CAMEC COLLECCHIO BASEBALL 3 8

 Bianchi Vittorio     Caringella Michele     Moretti Renzo    

13/04/2019 B00SAACA0312 PAPALINI BASEBALL PESARO CIEMME OLTRETORRENTE B.C. 6 5

 Cicconi Alessia     Santoni Massimiliano     Giordano Luigi    

14/04/2019 B00SAACA0313 FONTANA ERMES SPA SALA BAGANZA HOTSAND MACERATA 0 0

 Campori Angelo     De Maria Mario Alberto Marco     Boscarol Sonia    

(N.D.I.C.)

GIRONE C 4° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

13/04/2019 B00SAACA0411 COMCOR ENGINEERING MODENA B.C. CAMEC COLLECCHIO BASEBALL 0 1

 Caringella Michele     Bianchi Vittorio     Moretti Renzo    
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13/04/2019 B00SAACA0412 PAPALINI BASEBALL PESARO CIEMME OLTRETORRENTE B.C. 1 8

 Santoni Massimiliano     Cicconi Alessia     Giordano Luigi    

14/04/2019 B00SAACA0413 FONTANA ERMES SPA SALA BAGANZA HOTSAND MACERATA 0 0

 De Maria Mario Alberto Marco     Campori Angelo     Boscarol Sonia    

(N.D.I.C.)

GIRONE D 3° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

13/04/2019 B00SAADA0311 FIORENTINA BASEBALL FIRENZE VIOLA
SUPER SPORT

JR GROSSETO BC 7 6

 Borselli Franco     Fiorini Alberto    

14/04/2019 B00SAADA0312 PIANORO B.C. LUPI ROMA 2 8

 Taurelli Marco     Salazar Luis Jose'     Breveglieri Roberto     Vitale Mario    

13/04/2019 B00SAADA0313 A.S.D. NETTUNO 2 B.C. ATHLETICS BOLOGNA 0 6

 Menicucci Simone     Delicati Mario     Celani Bernardo     Giusti Marco     Barbona Benedetto     Menicucci Lorenzo    

GIRONE D 4° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

13/04/2019 B00SAADA0411 FIORENTINA BASEBALL FIRENZE VIOLA
SUPER SPORT

JR GROSSETO BC 1 9

 Fiorini Alberto     Borselli Franco    

14/04/2019 B00SAADA0412 PIANORO B.C. LUPI ROMA 5 2

 Salazar Luis Jose'     Taurelli Marco     Breveglieri Roberto     Vitale Mario    

14/04/2019 B00SAADA0413 A.S.D. NETTUNO 2 B.C. ATHLETICS BOLOGNA 2 1

 Delicati Mario     Menicucci Simone     Celani Bernardo     Giusti Marco     Barbona Benedetto     Menicucci Lorenzo    

B) Classifiche

GIRONE A CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

A.S.D. GRIZZLIES TORINO 48 B.C. 4 4 0 1000

ECOTHERM SRL CUS BRESCIA 4 2 2 500

BC SETTIMO ASD 2 0 2 0

SENAGO BASEBALL 2 0 2 0

S.S.D. BOLLATE B.C. 1959 0 0 0 0

CAGLIARI B.C. A.S.D. 0 0 0 0
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GIRONE B CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

A.S.D. BOLZANO B.C. 4 4 0 1000

NEW BLACK PANTHERS ASD 4 2 2 500

TOSELLI-YANKEES BSC 2 1 1 500

LONGBRIDGE 2000 A.S.D. 2 1 1 500

TECNOVAP VERONA 4 1 3 250

SULTAN ALLESTIMENTI NAVALI CERVIGNANO 4 1 3 250

GIRONE C CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

CAMEC COLLECCHIO BASEBALL 4 4 0 1000

HOTSAND MACERATA 2 2 0 1000

CIEMME OLTRETORRENTE B.C. 4 2 2 500

COMCOR ENGINEERING MODENA B.C. 4 1 3 250

PAPALINI BASEBALL PESARO 4 1 3 250

FONTANA ERMES SPA SALA BAGANZA 2 0 2 0

GIRONE D CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

ATHLETICS BOLOGNA 4 3 1 750

LUPI ROMA 4 2 2 500

FIORENTINA BASEBALL FIRENZE VIOLA SUPER SPORT 4 2 2 500

JR GROSSETO BC 2 1 1 500

A.S.D. NETTUNO 2 B.C. 2 1 1 500

PIANORO B.C. 4 1 3 250

C) Provvedimenti disciplinari
SOCIETA'

Gara B00SAADA0313
AMMENDA ALLA SOCIETA' A.S.D. NETTUNO 2 BASEBALL CLUB di € 50.00 per mancanza del tabellone segnapunti, inflitta ai sensi
del § 9.2 della Circolare Attività Agonistica, essendosi la società sanzionata limitata a scrivere il solo punteggio della gara e dei parziali degli
inning con un gessetto su una parte del muro di recinzione del campo di gioco, soluzione non idonea a soddisfare i requisiti richiesti dalle
disposizioni federali.
Gara B00SAADA0313
AMMENDA ALLA SOCIETA' A.S.D. NETTUNO 2 BASEBALL CLUB di € 30.00 inflitta ai sensi del § 9.2 della Circolare Attività
Agonistica per mancanza del Dirigente accompagnatore di squadra.
Gara B00SAADA0413
AMMENDA ALLA SOCIETA' A.S.D. NETTUNO 2 BASEBALL CLUB di € 50.00 per mancanza del tabellone segnapunti, inflitta ai sensi
del § 9.2 della Circolare Attività Agonistica, essendosi la società sanzionata limitata a scrivere il solo punteggio della gara e dei parziali degli
inning con un gessetto su una parte del muro di recinzione del campo di gioco, soluzione non idonea a soddisfare i requisiti richiesti dalle
disposizioni federali.
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ATLETI
Gara B00SAABA0313
SQUALIFICA 1 giornata/e di gara a Vrolijk Jorge Luis (A.S.D. BASEBALL TEAM VERONA) espulso a seguito di plateale contestazione
su un giudizio arbitrale. Espulso
Gara B00SAACA0312
SQUALIFICA 1 giornata/e di gara a Moretti Nicolo' (OLTRETORRENTE BASEBALL CLUB A.S.D.) espulso a seguito di reiterate
contestazioni di giudizi arbitrali. Espulso.

Il Giudice Sportivo Nazionale
Dott. Silvano Filippi
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